

Ref. No. SE/ 2022-23/60

June 7, 2022

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

**Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department**

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Copy of Notice published in newspapers –45th Annual General Meeting.

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Corporation with regard to captioned subject.

The said newspaper clippings are also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thank you,

Yours faithfully,
For **Housing Development Finance Corporation Limited**


Ajay Agarwal
Company Secretary

Encl: a/a

Corporate Office: HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel.: 66316000, 22820282. Fax: 022-22046834, 22046758.

Regd. Office: Ramon House, H T Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. INDIA.
Corporate Identity Number: L70100MH1977PLC019916



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6176 6000 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcars@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, H. T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6831 6000

NOTICE OF THE 45TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Housing Development Finance Corporation Limited ('the Corporation') is scheduled to be held on **Thursday, June 30, 2022 at 2:00 p.m.** through two-way Video Conference ("VC") facility to transact the businesses as detailed in the Notice dated May 2, 2022, convening the AGM, in compliance with applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 from time to time. The link for the said VC facility would be available on the Corporation's website, www.hdfc.com.

The aforesaid Notice and the Annual Report for the financial year 2021-22 have been sent on Monday, June 6, 2022 through e-mail to the Members whose e-mail address is registered with the Depository Participant (DP) Link Intime India Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent of the Corporation). These documents are available on the Corporation's website, www.hdfc.com, www.bseindia.com, and www.nseindia.com. The Notice convening the AGM is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e., at www.evoting.nsdl.com.

NOTICE is further given that the Corporation is providing remote e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on all the resolutions listed in the said Notice and has availed the services of NSDL for providing the VC facility and remote e-voting. The detailed procedure for attending the AGM through VC and remote e-voting forms part of the said Notice. Some of the important details regarding the remote e-voting and VC facility are provided below:

EVEN (E-Voting Event Number)	119828
Cut-off date for determining the Members entitled to vote through remote e-voting or during the AGM	Thursday, June 23, 2022
Commencement of remote e-voting period	Monday, June 27, 2022 at 10:00 a.m.
End of remote e-voting period	Wednesday, June 29, 2022 at 5:00 p.m. The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

Any person, who becomes a Member of the Corporation after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date and who has not registered his/her e-mail address, may obtain the user ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/ she can use his/ her existing user ID and password for casting vote.

The e-voting facility will also be made available during the AGM to enable the Members who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any difficulty or queries in connection with attending the meeting through VC or casting vote through e-voting facility, Members may contact:

For	Name	E-mail	Contact number
E-voting	Ms. Pallavi Mhatre	palleavid@nsdl.co.in	1800 1020 990 / 1800 2244 30
	NSDL	evoting@nsdl.co.in	
VC	Mr. Anubhav Saxena	Anubhavs@nsdl.co.in	

For Housing Development Finance Corporation Limited

Sd/-

Ajay Agarwal
Company Secretary
FCS: 9023

Place : Mumbai
Date : June 6, 2022

TUESDAY | JUNE 7, 2022

THE FREE PRESS JOURNAL



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6176 6000 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, H. T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6631 6000

NOTICE OF THE 45TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Housing Development Finance Corporation Limited ('the Corporation') is scheduled to be held on **Thursday, June 30, 2022 at 2:00 p.m.** through two-way Video Conference ('VC') facility to transact the businesses as detailed in the Notice dated May 2, 2022, convening the AGM, in compliance with applicable laws including circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 from time to time. The link for the said VC facility would be available on the Corporation's website, www.hdfc.com.

The aforesaid Notice and the Annual Report for the financial year 2021-22 have been sent on Monday, June 6, 2022 through e-mail to the Members whose e-mail address is registered with the Depository Participant (DP)/ Link Intime India Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent of the Corporation). These documents are available on the Corporation's website, www.hdfc.com, www.bseindia.com, and www.nseindia.com. The Notice convening the AGM is also available on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e., at www.evoting.nsdl.com.

NOTICE is further given that the Corporation is providing remote e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on all the resolutions listed in the said Notice and has availed the services of NSDL for providing the VC facility and remote e-voting. The detailed procedure for attending the AGM through VC and remote e-voting forms part of the said Notice. Some of the important details regarding the remote e-voting and VC facility are provided below:

EVEN (E-Voting Event Number)	119828
Cut-off date for determining the Members entitled to vote through remote e-voting or during the AGM	Thursday, June 23, 2022
Commencement of remote e-voting period	Monday, June 27, 2022 at 10:00 a.m.
End of remote e-voting period	Wednesday, June 29, 2022 at 5:00 p.m. The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

Any person, who becomes a Member of the Corporation after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date and who has not registered his/her e-mail address, may obtain the user ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if such a Member is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/ she can use his/ her existing user ID and password for casting vote.

The e-voting facility will also be made available during the AGM to enable the Members who have not cast their vote through remote e-voting, to exercise their voting rights. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any difficulty or queries in connection with attending the meeting through VC or casting vote through e-voting facility, Members may contact:

For	Name	E-mail	Contact number
E-voting	Ms. Pallavi Mhatre	pallavid@nsdl.co.in	1800 1020 990 / 1800 2244 30
	NSDL	evoting@nsdl.co.in	
VC	Mr. Anubhav Saxena	Anubhavs@nsdl.co.in	

For Housing Development Finance Corporation Limited

Sd/-

Ajay Agarwal
Company Secretary
FCS: 9023

Place : Mumbai
Date : June 6, 2022

मुंबई, मंगळवार, ७ जून २०२२ | नवशक्ति



WITH YOU, RIGHT THROUGH

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआयएन : एल७०१००एमएच१९७७पीएलसी०१९११६)

नोंदणीकृत कार्यालय : रेशन हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६५, बँकवे रेलवेमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०.

दूर.क्र. (०२२) ६१७६६००० | वेबसाईट : www.hdfc.com | ई-मेल : investorcare@hdfc.com

कॉर्पोरेट कार्यालय : एचडीएफसी हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६५-१६६, बँकवे रेलवेमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०.

दूर.क्र. (०२२) ६६३१६०००

४५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंग

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड ("कॉर्पोरेशन") च्या सभासदांची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, ३० जून, २०२२ रोजी दु. २.०० वा. एजीएम निमंत्रणाच्या २ मे, २०२२ दिनांकित सूचनेत तपशिलात दिलेले कामकाज करण्यासाठी वेळोवेळी निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या सक्शुलर्स ("एमसीए सक्शुलर्स") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकयरेमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ सहीत प्रयोज्य कायद्यांच्या अनुपालनांत दु-वे व्हिडिओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी") सुविधे मार्फत होईल. सदर व्हीसी सुविधेसाठी लिंक कॉर्पोरेशनची वेबसाईट www.hdfc.com वर उपलब्ध असेल. उपरोक्त सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठीचा वार्षिक अहवाल सोमवार, ६ जून, २०२२ रोजी ई-मेल मार्फत त्या सभासदांना पाठवला आहे ज्यांचे ई-मेल अँड्रेस डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट (डीपी)/लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कॉर्पोरेशन चे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजेंट) कडे नोंदवले आहेत. हे दस्तावेज कॉर्पोरेशनची वेबसाईट www.hdfc.com, www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहेत. एजीएम निमंत्रणाची सूचना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसजीएल) ची वेबसाईट म्हणजेच, www.evoting.nsdl.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

पुढे सूचना देण्यात येते की, सदर सूचनेत सुचिलेले केलेल्या, सर्व ठरावांवर मत देण्यासाठी त्यांचे अधिकार वापरण्यासाठी कॉर्पोरेशन त्याच्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा पुरवत आहे आणि व्हीसी सुविधा आणि रिमोट ई-व्होटिंग पुरवण्यासाठी त्यांनी एनएसडीएल च्या सेवा घेतल्या आहेत. व्हीसी मार्फत एजीएमला हजर राहण्यासाठी आणि रिमोट ई-व्होटिंग आणि व्हीसी सुविधे संदर्भातील काही महत्वाचे तपशील खालीलप्रमाणे :

EVEN (ई-व्होटिंग इव्हेंट नंबर)	११९८२८
रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत किंवा एजीएम मध्ये मत देण्यास हक्कदार सभासद उरवण्यासाठी कट-ऑफ डेट	गुरुवार, २३ जून, २०२२
रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीची सुरुवात	सोमवार, २७ जून, २०२२ रोजी स. १०.०० वा.
रिमोट ई-व्होटिंग कालावधीची समाप्ती	बुधवार, २९ जून, २०२२ रोजी स. ५.०० वा. त्यानंतर एनएसडीएल कडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केला जाईल.

कोणतीही व्यक्ती एजीएम ची सूचना पाठवल्यानंतर कॉर्पोरेशनची एक सभासद झाली आणि कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल आणि ज्यांनी त्याचा/तिचा ई-मेल अँड्रेस नोंदवला नसेल, ते evoting@nsdl.co.in वर एक विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर असा सभासद रिमोट ई-व्होटिंग साठी एनएसडीएल कडे आधीच नोंदणीकृत असेल तर तो/ती मत देण्यासाठी त्याचा/तिचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात.

रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत ज्यांनी त्यांचे मत दिलेले नाही त्या सभासदांना त्यांचे मताधिकार वापरणे शक्य न्हावे म्हणून ई-व्होटिंग सुविधा एजीएम मध्ये सुध्दा उपलब्ध करून दिलेली आहे. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मत दिले असेल ते एजीएमला हजर राहू शकतात, परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.

व्हीसी मार्फत सभेस हजर राहणे किंवा ई-व्होटिंग सुविधेमार्फत मत देण्या संबंधातील कोणत्याही समस्या किंवा चौकशांच्या बाबतीत, सभासदांनी येथे संपर्क साधावा :

साठी	नाव	ई-मेल	संपर्क क्रमांक
ई-व्होट	श्रीम. पल्लवी म्हात्रे	pallavid@nsdl.co.in	१८०० १०२० १९०/ १८०० २२४४ ३०
	एनएसडीएल	evoting@nsdl.co.in	
व्हीसी	श्री. अनुभव सक्सेना	Anubhavs@nsdl.co.in	

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड साठी

सही/-

अजय अगरवाल

कंपनी सेक्रेटरी

एफसीएस : ९०२३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ६ जून, २०२२

बिज़नेस स्टैंडर्ड मुंबई, मंगलवार, 7 जून 2022



हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआईएन : L70100MH1977PLC019916)

पंजीकृत कार्यालय : नेम हाउस, एच.टी. पारेख मार्ग, 169, बैंकवे रीक्लेमेशन, चर्चगेट, मुम्बई 400 020.

दूरभाष नं. : 022 6176 6000 वेबसाइट : www.hdfc.com ई-मेल : investorcare@hdfc.com

कॉर्पोरेट कार्यालय : एचडीएफसी हाउस, एच.टी. पारेख मार्ग, 165-166,

बैंकवे रीक्लेमेशन, चर्चगेट, मुम्बई 400020. दूरभाष : 022 6631 6000

45वीं वार्षिक आम बैठक तथा ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सूचना दिनांक 2 मई, 2022 में वर्णित व्यवसायों के लेन-देन हेतु हाउसिंग फाइनेंस डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड ('कॉर्पोरेशन') के सदस्यों की 45वीं वार्षिक आम बैठक कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय द्वारा जारी परिपत्रों ('एमसीए परिपत्र') सहित प्रयोज्य कानूनों और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में टू-वे वीडियो कॉन्फ्रेंस सुविधा (वीसी) के माध्यम से बृहस्पतिवार, 30 जून, 2022 को 2:00 बजे अप. आयोजित की जानी है। कथित वीसी सुविधा के लिए लिंक कॉर्पोरेशन की वेबसाइट www.hdfc.com पर उपलब्ध होगा।

उपरोक्त सूचना तथा वित्त वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों के पास ई-मेल द्वारा सोमवार, 6 जून, 2022 को भेज दी गयी है जिनके ई-मेल पते डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ('डीपी')/लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (कॉर्पोरेशन के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट) के साथ पंजीकृत हैं। ये दस्तावेज कॉर्पोरेशन की वेबसाइट www.hdfc.com, www.bseindia.com तथा www.nscindia.com पर भी उपलब्ध हैं। एजीएम आयोजित करने की सूचना नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनडीएसएल) की वेबसाइट अर्थात् www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

एतद्वारा पुनः सूचना दी जाती है कि कॉर्पोरेशन कथित सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर अपने मताधिकार का उपयोग करने वाले अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करा रहा है और इसने वीसी तथा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ग्रहण की हैं। एजीएम वीसी के माध्यम से एजीएम में उपस्थित होने तथा रिमोट ई-वोटिंग प्रपत्र कथित सूचना का भाग हैं। रिमोट ई-वोटिंग तथा वीसी सुविधा से सम्बन्धित कुछ महत्वपूर्ण विवरण नीचे दिये गये हैं :

ईवीईएन (ई-वोटिंग ईवेंट नम्बर)	119828
रिमोट के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग हेतु सदस्यों की पात्रता निर्धारण की कट-ऑफ तिथि	बृहस्पतिवार, 23 जून, 2022
रिमोट ई-वोटिंग अवधि प्रारम्भ करने की तिथि	सोमवार, 27 जून, 2022 को 10.00 बजे पूर्वा.
रिमोट ई-वोटिंग अवधि समाप्त होने की तिथि	बुधवार, 29 जून, 2022 को 5.00 बजे अप. इसके पश्चात रिमोट ई-वोटिंग ऑनलाइन एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा।

कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के उपरान्त कॉर्पोरेशन का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है और जिसने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है वे evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजकर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। किन्तु यदि रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह मतदान के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।

जिन सदस्यों ने अपने मताधिकार का उपयोग करने के लिए रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान नहीं किया है उन्हें सक्षम करने के लिए एजीएम के दौरान भी ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर लिया है वे एजीएम में उपस्थित रह सकते हैं किन्तु वे दुबारा मतदान करने के पात्र नहीं होंगे।

वीसी के माध्यम से बैठक में भाग लेने या ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने से सम्बन्धित किसी कठिनाई या पूछताछ के लिए सदस्य सम्पर्क कर सकते हैं :

उद्देश्य	नाम	ई-मेल	सम्पर्क नम्बर
ई-वोटिंग	सुश्री पल्लवी म्हात्रे	pallavid@nsdl.co.in	1800 1020 990/
	एनएसडीएल	evoting@nsdl.co.in	1800 2244 30
वीसी	श्री अनुभव सक्सेना	anubhavs@nsdl.co.in	

कृते हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

ह./-

अजय अप्रवाल

कम्पनी सचिव

एफसीएस : 9023

स्थान : मुम्बई

तिथि : 6 जून, 2022